Приморский  край
дума  Дальнегорского  городского  округа

седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

26 января  2018 года г. дальнегорск Х58

Об  утверждении  состава  Правления
автономной  некоммерческой  организации
Микрокредитная  компания  «Центр  развития
предпринимательства »

Федеральным  законом  от  24.07.2007 К  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего
предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  12.01.1996
З  7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях», Федеральным  законом  от  02.07.2010 Х
151-ФЗ  «О  микрофинансовой  деятельности», Уставом  автономной  некоммерческой
организации  Микрокредитная  компания  «Центр  развития  предпринимательства »,
Уставом  Дальнегорского  городского  округа,

Дума  дальнегорского  городского  округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить  состав  Правления  автономной  некоммерческой  организации
Микрокредитная  компания  Центр  развития  предпринимательства » (ГIрилагается ).

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Дальнегорского  городского  округа  в
информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет».

Председатель  Думы
Дальнегорского  городского  окр  В.И.Язвенко

Приложение
к  проекту  решения  Думы
Дальнегорского  городского  округа
от 26 января  2018 года 3 58

Состав  Правления  автономной  некоммерческой  организации  Микрокредитная
компания  «Центр  развития  предпринимательства »

1. Башкирева  С. Н. - начальник  отдела  экономики  и  поддержки
предпринимательства  администрации  дальнегорского  городского  округа;

2. Горбунова  В. М. - директор  автономной  некоммерческой  организации
Микрокредитная  компания  «Центр  развития  предпринимательства »;

3. Иванов  В. В. - депутат  думы  Дальнегорского  городского  округа;

4. Колосков  В. Н. - И. о. Главы  Дальнегорского  городского  округа;

5. Столярова  Ю.В. - начальник  финансового  управления  администрации

Дальнегорского  городского  округа.

	Page 1
	Page 2